
UCHWAŁA nr 184/XXXVII/06 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 29 czerwca 2006 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 

roku budżetowego 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w 

związku z art. 4 ust.1, pkt.8 i art. 197 ust.1, art. 198 ust.2. ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 , poz.2104  z późn.zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§  1 

Określa się  zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za I półrocze roku budżetowego 

następująco:  

Informację sporządza się w formie opisowej i tabelarycznej z 

uwzględnieniem: 

1) przychodów według źródeł pochodzenia, 

2) wydatków bieżących, z uwzględnieniem: 

a) wynagrodzeń, 

b) wydatków majątkowych, 

c) pozostałych wydatków, 

3) stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 

§  2 

 

1. Informację, o której mowa w § 1  Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

przedkłada Wójtowi Gminy w terminie do dnia 31 lipca roku 

budżetowego. 

2. Wójt Gminy przedstawia informację o przebiegu wykonania planu  

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za I półrocze roku 

budżetowego Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Warszawie  w terminie do dnia 31 sierpnia  roku budżetowego. 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


